О внесении изменений в Указ Президента Республики Казахстан от 23 января 2008
года № 523 "О конкурсе по социальной ответственности бизнеса "Парыз"

Указ Президента Республики Казахстан от 22 июля 2011 года № 123
      П О С Т А Н О В Л Я Ю :
      1. Внести в  Президента Республики Казахстан от 23 января 2008 года № 523 "Указ
О конкурсе по социальной ответственности бизнеса "Парыз" (САПП Республики
Казахстан, 2008 г., № 3, ст. 36; № 38, ст. 405; № 43, ст. 481; 2009 г., № 27-28, ст. 234; №
33, ст. 309; 2010 г., № 45, ст. 402) следующие изменения:
      1)  по присуждению званий лауреатов конкурса по социальной состав Комиссии
ответственности бизнеса "Парыз", образованный вышеназванным Указом, изложить в
новой редакции согласно  к настоящему Указу;приложению
      2) в  проведения конкурса по социальной ответственности бизнеса "ПарызПравилах
" ,  утвержденных вышеназванным Указом:
       изложить  в  следующей редакции:пункт  2
      "2. На основании решения Комиссии по определению победителей в конкурсе (
далее – Комиссия) звания лауреатов ежегодно присуждаются по следующим
к а т е г о р и я м :
      1) субъекты малого и среднего предпринимательства;
      2) субъект крупного предпринимательства.";
      3) в  о Комиссии по присуждению званий лауреатов конкурса по Положении
социальной ответственности бизнеса "Парыз", утвержденном вышеназванным Указом:
      часть вторую  изложить в следующей редакции:пункта 1
      "Должностной состав Комиссии утверждается Президентом Республики Казахстан."
.
      2. Настоящий Указ вводится в действие со дня подписания.
      П р е з и д е н т
      Республики Казахстан                       Н. Назарбаев
П Р И Л О Ж Е Н И Е
к  У к а з у  П р е з и д е н т а
Р е с п у б л и к и  К а з а х с т а н
от 22 июля 2011 года № 123
П Р И Л О Ж Е Н И Е
к  У к а з у  П р е з и д е н т а
Р е с п у б л и к и  К а з а х с т а н
от 23 января 2008 года № 523

ДОЛЖНОСТНОЙ СОСТАВ
Комиссии по присуждению званий лауреатов конкурса по
социальной ответственности бизнеса "Парыз"

Р у к о в о д и т е л ь  А д м и н и с т р а ц и и
Президента Республики Казахстан                      – председатель
Министр труда и социальной защиты                    – заместитель
населения Республики Казахстан                         председателя
Д и р е к т о р  д е п а р т а м е н т а  т р у д а
и  социального  партнерства  Министерства
труда и социальной защиты населения                  – секретарь
Республики Казахстан                                   Комиссии
                          члены Комиссии:
Министр сельского хозяйства Республики Казахстан
Министр индустрии и новых технологий Республики Казахстан
Министр транспорта и коммуникаций Республики Казахстан
Министр охраны окружающей среды Республики Казахстан
Министр культуры Республики Казахстан
Министр нефти и газа Республики Казахстан
Председатель Комитета по социально-культурному развитию Сената Парламента
Республики Казахстан (по согласованию)
Председатель Комитета по социально-культурному развитию Мажилиса Парламента
Республики Казахстан (по согласованию)
Председатель Национальной экономической палаты "Союз "Атамекен" (по
согласованию)
Председатель Федерации профсоюзов Республики Казахстан (по согласованию)
Президент Форума предпринимателей Казахстана (по согласованию)
Президент Союза товаропроизводителей и экспортеров Казахстана (по согласованию)

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан